sesiones de Junta Directiva, lo anter¡or para una mejor transparencia y

comodidad en la redacción de las actas. Acuerdo en firme con 4 votos de los

miembros presentes. ACUERDO ll. Se aprueba la liquidación de caja chica

número LIQ-005-21-SCC por un monto de É, 154842,74 (Ciento cincuenta y

cuatro mil ochocientos cuarenta y dos colones @n 741100). Acuerdo en firme con

4 votos de los miembros presentes. ACUERDO 12. Se aprueba la reposición de

caja chica por un monto de É 154 842, 74 (Ciento cincuentia y cuatro mil

3

I ochocientos cuarenta y dos colones con 741100) bajo el cheque número